
Sınav Adı Sınav Kodu Sınav Tarihi Toplam Doğru Toplam Yanlış Toplam Net

TYT DENEMELERİ (Soru Kitapçığı A) 12202202

TÜRKÇE
Soru Cevap Doğru Yanlış Konu Soru Cevap Doğru Yanlış Konu

1 B Sözcük ve Söz Öbeklerinde Anlam 21 E Paragrafta Yardımcı Düşünce 

2 C Sözcük ve Söz Öbeklerinde Anlam 22 A Paragrafta Konu (Soruya Yanıt)

3 E Deyim - Atasözü 23 C Paragrafta Yardımcı Düşünce 

4 D Sözcük ve Söz Öbeklerinde Anlam 24 B Paragrafta Ana Düşünce 

5 C Cümlede Anlam ve Anlatım 25 E Paragrafta Yardımcı Düşünce 

6 E Cümlede Anlam ve Anlatım 26 D Paragrafta Yapı (Paragraf Tamamlama) 

7 B Cümlede Anlam ve Anlatım 27 A Paragrafta Yapı (Paragraf Tamamlama) 

8 D Ses Bilgisi 28 D Paragrafta Yapı (Yeni Cümle Ekleme) 

9 A Sözcük Türleri 29 C Paragrafta Yapı (Akışı Bozan Cümle) 

10 B Noktalama İşaretleri 30 C Paragrafta Ana Düşünce 

11 E Noktalama İşaretleri 31 C Paragrafta Konu

12 D Cümle Bilgisi (Cümlenin Ögeleri) 32 D Paragrafta Yardımcı Düşünce 

13 C Yazım Kuralları 33 A Paragrafta Yardımcı Düşünce  

14 A Yazım Kuralları 34 D Paragrafta Konu

15 E Anlatım Teknikleri 35 C Paragrafta Yardımcı Düşünce 

16 B Anlatımın Nitelikleri 36 E Sözcük ve Söz Öbeklerinde Anlam 

17 A Paragrafta Yardımcı Düşünce 37 B Paragrafta Ana Düşünce 

18 E Paragrafta Ana Düşünce 38 C Paragrafta Ana Düşünce 

19 C Paragrafta Ana Düşünce 39 D Paragrafta Ana Düşünce 

20 B Paragrafta Ana Düşünce 40 B Paragrafta Yardımcı Düşünce 

SOSYAL BİLİMLER
Soru Cevap Doğru Yanlış Konu Soru Cevap Doğru Yanlış Konu

1 E İlk ve Orta Çağlarda Türk Dünyası 15 B 20. yy Felsefesi

2 E İlk Türk İslam Devletleri 16 E Bilgi ve İnanç

3 C Devletleşme Sür. Savaşçılar ve Askerler 17 A Gençlik ve Değerler

4 D Millî Mücadele 18 D Anadolu’da İslam

5 B Atatürkçülük ve Türk İnkılabı 19 C Allah İnsan İlişkisi

6 E Harita Bilgisi 20 B Dünya ve Ahiret

7 C Türkiye’nin Yer Şekilleri 21 D 18. yy - 19. yy Felsefesi

8 E Türkiye’nin İklimi 22 B Sanat Felsefesi

9 A Nüfus, Yerleşme ve Göç 23 A Felsefe ile Düşünme

10 C Doğal Afetler 24 E 15. yy - 17. yy Felsefesi

11 A Felsefe İle Düşünme 25 C 20. yy Felsefesi

12 D Ahlak Felsefesi
Din kültürü ve ahlak bilgisi dersini yasal olarak almak zorunda olmayan veya farklı müfre-
dat ile alanlar için felsefe soruları 21 - 25. sorulardır.

13 C MÖ 6. yy - MS. 2. yy Felsefesi

14 E 18. yy - 19. yy Felsefesi

Türkçe
Doğru Yanlış Net

Sosyal Bilimler
Doğru Yanlış Net

TOPRAK Y
AYIN

CIL
IK



FEN BİLİMLERİ
Soru Cevap Doğru Yanlış Konu Soru Cevap Doğru Yanlış Konu

1 C Madde ve Özellikleri 11 E Maddenin Hâlleri (Sıvılar)

2 B Harekette Temel Kavramlar 12 A K. Temel K. ve K. Hesaplamalar

3 E Isı ve Sıcaklık 13 B Karışımlar (Çözünmüş M. Oranları)

4 D Elektrik Akımı 14 E Asitler, Bazlar ve Tuzlar (Asit ve Baz. E.)

5 A Sıvılarda Basınç 15 B Hücre Bölünmeleri

6 C Ses Dalgaları 16 C Kalıtım

7 A Işığın Kırılması 17 D Güncel Çevre Sorunları

8 C Kimya Bilimi (Kimyanın S. Dili) 18 A Yaşam Bilimi Biyoloji

9 D Atom ve Periyodik S. (Karma) 19 C Hücre

10 C Kimyasal Türler Arası Etkileşim (Güçlü E.) 20 D Ekosistem Ekolojisi

Fen Bilimleri
Doğru Yanlış Net

TEMEL MATEMATİK
Soru Cevap Doğru Yanlış Konu Soru Cevap Doğru Yanlış Konu

1 E Rasyonel Sayılar 21 E Periyodik Problemler

2 D Sayılar 22 A Kâr - Zarar Problemleri

3 B Köklü Sayılar 23 A Yüzde Problemleri

4 C Sayılar 24 B Fonksiyon

5 C Bölünebilme Kuralları 25 E Grafik Problemleri

6 A Üslü Sayılar 26 C Hareket Problemleri

7 B Mutlak Değer 27 C Karışım Problemleri

8 D Tek - Çift Sayılar 28 B Polinomlar

9 C Kümeler 29 D Tekrarlı Permütasyon

10 D Basit Eşitsizlik 30 D Olasılık

11 C Sayılar 31 A Üçgende Açılar

12 A Asal Sayılar 32 D Özel Üçgenler

13 B Mantık 33 C Dikdörtgen

14 B Sayı Problemleri 34 E Üçgende Benzerlik

15 D Sayı Problemleri 35 B Eşkenar Dörtgen

16 D Sayı Problemleri 36 B Deltoid

17 D Sayı Problemleri 37 A Yamuk

18 C Yüzde Problemleri 38 D Geometrik Şekillerde Akıl Yürütme

19 A Sayı Problemleri 39 C Geometrik Şekillerde Akıl Yürütme

20 C Yaş Problemleri 40 B Katı Cisimler

Matematik
Doğru Yanlış Net

Anında konu analizli cevap anahtarı tasarımı, BİR TOPRAK MAHSULÜDÜR!
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Sınav Adı Sınav Kodu Sınav Tarihi Toplam Doğru Toplam Yanlış Toplam Net

TYT DENEMELERİ (Soru Kitapçığı B) 12202202

TÜRKÇE
Soru Cevap Doğru Yanlış Konu Soru Cevap Doğru Yanlış Konu

1 D Sözcük ve Söz Öbeklerinde Anlam 21 C Paragrafta Yardımcı Düşünce

2 C Cümlede Anlam ve Anlatım 22 B Paragrafta Ana Düşünce

3 B Sözcük ve Söz Öbeklerinde Anlam 23 E Paragrafta Yardımcı Düşünce

4 C Sözcük ve Söz Öbeklerinde Anlam 24 D Paragrafta Yapı (Paragraf Tamamlama)

5 E Deyim - Atasözü 25 A Paragrafta Yapı (Paragraf Tamamlama)

6 D Ses Bilgisi 26 B Paragrafta Ana Düşünce

7 A Sözcük Türleri 27 E Paragrafta Yardımcı Düşünce

8 B Noktalama İşaretleri 28 C Paragrafta Konu

9 E Cümlede Anlam ve Anlatım 29 D Paragrafta Yardımcı Düşünce

10 B Cümlede Anlam ve Anlatım 30 D Paragrafta Yapı (Yeni Cümle Ekleme)

11 A Yazım Kuralları 31 C Paragrafta Yapı (Akışı Bozan Cümle)

12 E Anlatım Teknikleri 32 C Paragrafta Ana Düşünce

13 E Noktalama İşaretleri 33 C Paragrafta Yardımcı Düşünce

14 D Cümle Bilgisi (Cümlenin Ögeleri) 34 E Sözcük ve Söz Öbeklerinde Anlam

15 C Yazım Kuralları 35 A Paragrafta Yardımcı Düşünce

16 E Paragrafta Ana Düşünce 36 D Paragrafta Konu

17 C Paragrafta Ana Düşünce 37 D Paragrafta Ana Düşünce

18 B Anlatım Teknikleri 38 B Paragrafta Yardımcı Düşünce

19 A Paragrafta Yardımcı Düşünce 39 B Paragrafta Ana Düşünce

20 A Paragrafta Konu (Soruya Yanıt) 40 C Paragrafta Ana Düşünce

SOSYAL BİLİMLER
Soru Cevap Doğru Yanlış Konu Soru Cevap Doğru Yanlış Konu

1 D Millî Mücadele 15 C MÖ 6. yy - MS. 2. yy Felsefesi

2 B Atatürkçülük ve Türk İnkılabı 16 C Allah İnsan İlişkisi

3 E İlk ve Orta Çağlarda Türk Dünyası 17 B Dünya ve Ahiret

4 E İlk Türk İslam Devletleri 18 E Bilgi ve İnanç

5 C Devletleşme Sür. Savaşçılar ve Askerler 19 A Gençlik ve Değerler

6 E Türkiye’nin İklimi 20 D Anadolu’da İslam

7 A Nüfus, Yerleşme ve Göç 21 E 15. yy - 17. yy Felsefesi

8 E Harita Bilgisi 22 C 20. yy Felsefesi

9 C Doğal Afetler 23 D 18. yy - 19. yy Felsefesi

10 C Türkiye’nin Yer Şekilleri 24 B Sanat Felsefesi

11 E 18. yy - 19. yy Felsefesi 25 A Felsefe ile Düşünme

12 B 20. yy Felsefesi
Din kültürü ve ahlak bilgisi dersini yasal olarak almak zorunda olmayan veya farklı müfre-
dat ile alanlar için felsefe soruları 21 - 25. sorulardır.

13 A Felsefe İle Düşünme

14 D Ahlak Felsefesi

Türkçe
Doğru Yanlış Net

Sosyal Bilimler
Doğru Yanlış Net

TOPRAK Y
AYIN

CIL
IK



FEN BİLİMLERİ
Soru Cevap Doğru Yanlış Konu Soru Cevap Doğru Yanlış Konu

1 E Isı ve Sıcaklık 11 C Kimya Bilimi (Kimyanın S. Dili)

2 D Elektrik Akımı 12 C Kimyasal Türler Arası Etkileşim (Güçlü E.)

3 C Madde ve Özellikleri 13 E Asitler, Bazlar ve Tuzlar (Asit ve Baz. E.)

4 B Harekette Temel Kavramlar 14 B Karışımlar (Çözünmüş M. Oranları)

5 A Işığın Kırılması 15 D Güncel Çevre Sorunları

6 A Sıvılarda Basınç 16 A Yaşam Bilimi Biyoloji

7 C Ses Dalgaları 17 C Hücre

8 D Atom ve Periyodik S. (Karma) 18 D Ekosistem Ekolojisi

9 E Maddenin Hâlleri (Sıvılar) 19 B Hücre Bölünmeleri

10 A K. Temel K. ve K. Hesaplamalar 20 C Kalıtım

Fen Bilimleri
Doğru Yanlış Net

TEMEL MATEMATİK
Soru Cevap Doğru Yanlış Konu Soru Cevap Doğru Yanlış Konu

1 B Köklü Sayılar 21 A Sayı Problemleri

2 C Sayılar 22 C Yaş Problemleri

3 C Bölünebilme Kuralları 23 E Grafik Problemleri

4 E Rasyonel Sayılar 24 C Hareket Problemleri

5 D Sayılar 25 A Yüzde Problemleri

6 C Kümeler 26 B Fonksiyon

7 D Basit Eşitsizlik 27 D Tekrarlı Permütasyon

8 A Üslü Sayılar 28 D Olasılık

9 B Mutlak Değer 29 C Karışım Problemleri

10 D Tek - Çift Sayılar 30 B Polinomlar

11 B Mantık 31 C Dikdörtgen

12 B Sayı Problemleri 32 E Üçgende Benzerlik

13 C Sayılar 33 A Üçgende Açılar

14 A Asal Sayılar 34 B Eşkenar Dörtgen

15 D Sayı Problemleri 35 B Deltoid

16 C Yüzde Problemleri 36 D Özel Üçgenler

17 D Sayı Problemleri 37 C Geometrik Şekillerde Akıl Yürütme

18 D Sayı Problemleri 38 B Katı Cisimler

19 E Periyodik Problemler 39 A Yamuk

20 A Kâr - Zarar Problemleri 40 D Geometrik Şekillerde Akıl Yürütme

Matematik
Doğru Yanlış Net

Anında konu analizli cevap anahtarı tasarımı, BİR TOPRAK MAHSULÜDÜR!
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